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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 22.5.2011

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
22-5-2011 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jasmijn Boon 0001280 Electrolux AZC 2:53.63 2:50.10 37.20 2:50.10
2. Sophie t Hart 0001596 De Columbiaan 3:03.82 2:50.62 35.12 2:50.62
3. Inge Vieveen 0100024 WVZ 2:54.08 2:54.03 39.60 2:54.03
4. Marieke van der Meer 0000162 De Columbiaan 3:00.79 2:55.09 39.06 2:55.09
5. Esmée van Geest 0001286 WVZ 3:14.55 2:59.71 42.21 2:59.71
6. Lanaya van Uffelen 0000058 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:10.02 3:06.95 40.63 3:06.95
7. Tessa Kempen 0100090 Zoetermeer 3:12.26 3:07.94 40.28 3:07.94
8. Serena Tsizi Yu Tom 0004052 Lac 3:11.76 3:12.16 40.39 3:12.16
9. Diana Noordermeer 0102110 De Duck 3:18.73 3:20.73 40.94 3:20.73

10. Celina von Berg 0002596 D'elft 3:31.39 3:24.47 47.32 3:24.47
11. Juliet van Dinther 0101124 Lac NT 3:26.76 48.82 3:26.76
12. Amber Bellaart 0101260 Oceanus 3:54.11 3:49.10 59.33 3:49.10
13. Rosha Khelawan 0101924 Van Vliet Barracuda 3:53.38 3:50.05 50.75 3:50.05

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
22-5-2011 - 14:39 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Daan Sommeling 9900767 Oceanus 2:55.86 2:58.67 39.89 2:58.67
2. Vincent Poldervaart 9901493 De Duck 3:07.21 2:59.95 40.95 2:59.95
3. Stefan Weegink 9900207 WVZ 3:02.42 3:00.69 41.94 3:00.69
4. Matthijs Arnoldus 0000571 WVZ 3:05.23 3:02.64 42.00 3:02.64
5. Ruben van Vierzen 0000803 Oceanus 3:10.42 3:05.13 41.02 3:05.13
6. Rens Martens 9900679 WVZ 3:22.00 3:12.28 40.97 3:12.28
7. Ian Terlouw 0002345 Hoogenboom Tours BZ&PC 3:19.32 3:17.00 47.00 3:17.00
8. Jeroen Bechtold 0002657 Van Vliet Barracuda 3:16.96 3:23.57 46.64 3:23.57
9. Rolf Bavelaar 0001747 D'elft 3:23.53 3:25.71 49.31 3:25.71

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 3 en 4
22-5-2011 - 14:47 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Sophie de Jonge 0200118 De Duck 1:33.70 1:33.10 44.80 1:33.10
2. Misty de Voogt 0100014 De Duck 1:41.01 1:34.75 45.85 1:34.75
3. Jane Sommeling 0200406 Oceanus 1:38.90 1:37.38 47.38 1:37.38
4. Ylva Visser 0101920 Van Vliet Barracuda 1:58.13 1:50.36 52.83 1:50.36
5. Loïs Bosman 0200404 Oceanus 1:52.89 1:50.68 54.27 1:50.68
6. Jodi van Mastwijk 0102008 Oceanus 1:53.57 1:51.67 55.61 1:51.67

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 3 en 4
22-5-2011 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Ivo Stolk 0100615 De Duck 1:24.35 1:21.16 39.51 1:21.16
2. Thomas Jansen 0100143 WVZ 1:24.58 1:22.28 41.03 1:22.28
3. Gregory Abeldynov 0100827 Lac 1:35.01 1:32.31 43.85 1:32.31
4. Tygo van Hassel 0101479 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:31.44 1:32.75 45.25 1:32.75
5. Alexander Janse 0100595 Lac 1:34.64 1:33.61 45.45 1:33.61
6. Niels Poldervaart 0100821 De Duck 1:42.51 1:36.16 46.89 1:36.16
7. Freek Hollander 0101673 ZC Ooievaar (SG) NT 1:38.67 47.94 1:38.67
8. Finn Vos 0200665 Oceanus 1:48.36 1:44.18 51.06 1:44.18

DIS Olav Slootbeek 0100403 De Columbiaan 1:43.82 1:35.63 RD 46.60 1:35.63
DIS Shafi Sardar 0100219 ZC Ooievaar (SG) 1:38.83 1:35.95 RC/RD 47.54 1:35.95
DIS Ard Mommers 0200263 Van Vliet Barracuda NT 2:29.33 RC 1:12.63 2:29.33
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 22.5.2011

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
22-5-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Ingeborg Uyttenbroek 0001976 Lac 1:27.80 1:25.23 41.86 1:25.23
2. Somalee Vrijland 0002004 De Duck 1:31.64 1:26.73 42.41 1:26.73
3. Zoë Smit 0003436 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.91 1:27.41 43.11 1:27.41
4. Lauren van IJll 0001064 WVZ 1:30.02 1:28.31 FJ 1 43.56 1:28.31
5. Sanne de Baas 0000210 De Columbiaan 1:30.30 1:28.31 FJ 2 43.30 1:28.31
6. Gaby van Dijk 0000506 WVZ 1:30.06 1:28.91 44.33 1:28.91
7. Britt Orchard 0004102 De Duck 1:36.19 1:30.82 44.47 1:30.82
8. Mandy Bakker 0003118 Hoogenboom Tours BZ&PC1:33.08 1:38.89 49.72 1:38.89
9. Laila Kuipers 0003124 Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.70 1:42.92 50.82 1:42.92

10. Sanne van den Brink 0003190 Van Vliet Barracuda 1:51.50 1:51.96 54.23 1:51.96

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
22-5-2011 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Dennis Weening 0000815 Oceanus 1:17.25 1:17.74 38.26 1:17.74
2. Stefan Weegink 9900207 WVZ 1:19.67 1:21.06 39.12 1:21.06
3. Bernard Rivard 0000045 WVZ 1:26.16 1:25.36 42.13 1:25.36
4. Vincent Poldervaart 9901493 De Duck 1:25.54 1:26.98 42.49 1:26.98
5. Daan Janssen 9902675 WVZ 1:41.46 1:37.60 47.63 1:37.60
6. Pim Hollander 9901051 ZC Ooievaar (SG) 1:34.27 1:38.61 46.93 1:38.61
7. Dylan Kalden 0003283 De Duck 1:49.86 1:42.01 49.42 1:42.01

DIS Noah Legerstee 0003593 D'elft 1:34.51 1:30.04 RH 43.45 1:30.04

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
22-5-2011 - 15:05 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Giulia Corsi 0100468 Oceanus 1:47.96 1:40.72 48.10 1:40.72
2. Sophie de Jonge 0200118 De Duck 1:38.81 1:41.10 48.39 1:41.10
3. Juliet van Dinther 0101124 Lac NT 1:44.11 49.72 1:44.11
4. Amber Bellaart 0101260 Oceanus 1:55.52 1:54.22 55.94 1:54.22
5. Giorgia Colle 0201754 De Duck 2:00.90 1:56.61 55.78 1:56.61
6. Anouck Ramdjanamsingh 0100502 Oceanus 2:03.60 1:59.80 55.73 1:59.80
7. Maaike Broersma 0201522 Hoogenboom Tours BZ&PC2:04.70 2:04.07 1:04.81 2:04.07
8. Amber Hesper 0202188 Van Vliet Barracuda NT 2:04.85 59.51 2:04.85
9. Lisa van den Brink 0201648 Van Vliet Barracuda NT 2:05.56 58.30 2:05.56

10. Lisanne Schol 0200852 Hoogenboom Tours BZ&PC2:05.14 2:09.63 1:01.19 2:09.63
DIS Marlinde Beukers 0101934 WVZ NT AA
DIS Isa van der Wal 0201716 Van Vliet Barracuda 2:13.40 AA

AFGEM Laura Kwak 0102646 De Duck 2:02.86

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
22-5-2011 - 15:11 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Bjarne van Straaten 0100145 WVZ 1:45.60 1:41.26 48.00 1:41.26
2. Sam Romeijn 0102569 D'elft 1:50.19 1:47.16 49.25 1:47.16
3. Thomas Weening 0200523 Oceanus 1:52.29 1:47.55 51.62 1:47.55
4. Niels Poldervaart 0100821 De Duck 1:54.62 1:52.05 53.84 1:52.05
5. Mika Westenberg 0200289 D'elft 1:51.68 1:55.75 55.12 1:55.75
6. Sven Davids 0200275 Van Vliet Barracuda 2:15.62 2:09.54 1:01.39 2:09.54
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 22.5.2011

Programmanr. 9 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
22-5-2011 - 15:14 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Tes Schouten 0003120 Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.09 1:28.66 41.94 1:28.66
2. Nicoline Schol 0003600 Hoogenboom Tours BZ&PC1:45.77 1:37.60 45.64 1:37.60
3. Serena Tsizi Yu Tom 0004052 Lac 1:34.29 1:38.26 46.61 1:38.26
4. Rizzy Korevaar 0001978 Lac 1:40.44 1:38.91 46.32 1:38.91
5. Angela den Boer 0003122 Hoogenboom Tours BZ&PC1:57.95 1:55.81 54.85 1:55.81
6. Sanne van den Brink 0003190 Van Vliet Barracuda 1:54.92 1:56.72 56.06 1:56.72

AFGEM Sophie t Hart 0001596 De Columbiaan 1:28.07

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
22-5-2011 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. J. de Roy van Zuydewijn 0000255 WVZ 1:34.51 1:34.21 45.87 1:34.21
2. Roan van 't Hoog 0000741 Hoogenboom Tours BZ&PC1:40.11 1:38.28 47.78 1:38.28
3. Corne Hobo 0000817 De Columbiaan 1:41.46 1:42.78 47.61 1:42.78
4. Jeroen Bakker 0001731 Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.40 1:44.29 50.70 1:44.29
5. Mitchell Gonesh 9900765 Oceanus 1:43.58 1:45.26 50.14 1:45.26
6. Jeroen Bechtold 0002657 Van Vliet Barracuda 1:47.23 1:46.50 51.23 1:46.50
7. Pim Hollander 9901051 ZC Ooievaar (SG) 1:45.14 1:46.51 50.98 1:46.51
8. Daan Janssen 9902675 WVZ 1:47.92 1:47.31 51.06 1:47.31
9. Jurgen Zimmerman 9903267 Hoogenboom Tours BZ&PC1:50.73 1:51.06 53.56 1:51.06

10. Vincent Reintjens 0003691 D'elft 1:56.20 1:52.22 53.61 1:52.22
DIS Sebastian van der Born 0000805 Oceanus 1:48.20 1:48.72 SQ 52.06 1:48.72
DIS Dylan Kalden 0003283 De Duck 1:51.66 1:49.69 SL 52.18 1:49.69

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
22-5-2011 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Inge Vieveen 0100024 WVZ 1:11.00 1:14.65 36.99 1:14.65
2. Tessa Kempen 0100090 Zoetermeer 1:19.69 1:21.36 38.44 1:21.36
3. Susanne Does 0101648 De Columbiaan 1:24.70 1:24.84 39.24 1:24.84
4. Jane Sommeling 0200406 Oceanus 1:29.53 1:28.08 41.92 1:28.08
5. Giorgia Colle 0201754 De Duck 1:36.10 1:28.92 43.48 1:28.92
6. Nina van 't Hoog 0200792 Hoogenboom Tours BZ&PC1:31.08 1:31.93 42.52 1:31.93
7. Ylva Visser 0101920 Van Vliet Barracuda 1:54.88 1:40.28 47.34 1:40.28
8. Rosha Khelawan 0101924 Van Vliet Barracuda 1:38.02 1:40.63 46.35 1:40.63
9. Maaike Broersma 0201522 Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.68 1:41.22 48.17 1:41.22

10. Jodi van Mastwijk 0102008 Oceanus 1:44.64 1:42.19 47.69 1:42.19
11. Loïs Bosman 0200404 Oceanus 1:41.51 1:42.76 48.84 1:42.76
12. Anouck Ramdjanamsingh 0100502 Oceanus 1:45.46 1:43.98 48.07 1:43.98
13. Lisanne Schol 0200852 Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.93 1:48.92 52.07 1:48.92
14. Amber Hesper 0202188 Van Vliet Barracuda NT 1:57.12 54.92 1:57.12
15. Lisa van den Brink 0201648 Van Vliet Barracuda 2:00.89 2:00.07 55.49 2:00.07

AFGEM Laura Kwak 0102646 De Duck 1:43.58

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 3 en 4
22-5-2011 - 15:33 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Thomas Jansen 0100143 WVZ 1:14.13 1:14.36 36.84 1:14.36
2. Ivo Stolk 0100615 De Duck 1:13.95 1:15.61 37.21 1:15.61
3. Tygo van Hassel 0101479 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:21.94 1:19.35 37.46 1:19.35
4. Niels Poldervaart 0100821 De Duck 1:25.56 1:24.57 40.98 1:24.57
5. Olav Slootbeek 0100403 De Columbiaan 1:24.68 1:25.87 41.55 1:25.87
6. Shafi Sardar 0100219 ZC Ooievaar (SG) 1:26.88 1:26.31 41.84 1:26.31
7. Gregory Abeldynov 0100827 Lac 1:23.26 1:27.69 40.48 1:27.69
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Speedo Limietwedstrijd
Zoetermeer, 22.5.2011

Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 3 en 4

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

8. Alexander Janse 0100595 Lac 1:27.93 1:27.84 42.19 1:27.84
9. Freek Hollander 0101673 ZC Ooievaar (SG) 1:31.74 1:30.46 42.65 1:30.46

10. Mika Westenberg 0200289 D'elft 1:28.60 1:30.50 43.40 1:30.50
11. Finn Vos 0200665 Oceanus 1:41.43 1:31.59 43.90 1:31.59
12. Sven Davids 0200275 Van Vliet Barracuda NT 1:49.53 49.68 1:49.53

DIS Ard Mommers 0200263 Van Vliet Barracuda 2:12.79 VRA

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
22-5-2011 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon 0001280 Electrolux AZC 1:10.91 1:12.06 35.66 1:12.06
2. Esmée van Geest 0001286 WVZ 1:13.32 1:13.72 36.45 1:13.72
3. Ingeborg Uyttenbroek 0001976 Lac 1:15.26 1:16.19 36.61 1:16.19
4. Lanaya van Uffelen 0000058 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.91 1:16.94 36.37 1:16.94
5. Rizzy Korevaar 0001978 Lac 1:17.20 1:17.82 36.60 1:17.82
6. Britt Orchard 0004102 De Duck 1:21.84 1:21.30 38.31 1:21.30
7. Somalee Vrijland 0002004 De Duck 1:20.68 1:21.42 39.13 1:21.42
8. Celina von Berg 0002596 D'elft 1:23.76 1:24.31 39.91 1:24.31
9. Mandy Bakker 0003118 Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.40 1:27.91 41.86 1:27.91

10. Laila Kuipers 0003124 Hoogenboom Tours BZ&PC1:27.92 1:29.60 41.15 1:29.60
11. Angela den Boer 0003122 Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.71 1:32.85 43.90 1:32.85
12. Sanne van den Brink 0003190 Van Vliet Barracuda 1:38.73 1:42.54 48.80 1:42.54

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
22-5-2011 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Daan Sommeling 9900767 Oceanus 1:12.25 1:11.10 34.38 1:11.10
2. Vincent Poldervaart 9901493 De Duck 1:14.17 1:11.87 34.70 1:11.87
3. Matthijs Arnoldus 0000571 WVZ 1:14.16 1:15.91 36.75 1:15.91
4. Noah Legerstee 0003593 D'elft 1:21.64 1:17.66 36.94 1:17.66
5. Mitchell Gonesh 9900765 Oceanus 1:21.48 1:18.10 38.00 1:18.10
6. J. de Roy van Zuydewijn 0000255 WVZ 1:18.64 1:20.21 39.02 1:20.21
7. Ian Terlouw 0002345 Hoogenboom Tours BZ&PC1:20.21 1:20.50 38.60 1:20.50
8. Rolf Bavelaar 0001747 D'elft 1:22.89 1:22.78 39.58 1:22.78
9. Dylan Kalden 0003283 De Duck 1:22.97 1:23.49 39.32 1:23.49

10. Daan Janssen 9902675 WVZ 1:21.36 1:24.80 39.92 1:24.80
11. Jurgen Zimmerman 9903267 Hoogenboom Tours BZ&PC1:26.57 1:27.24 42.14 1:27.24
12. Vincent Reintjens 0003691 D'elft 1:32.67 1:33.61 44.45 1:33.61

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
22-5-2011 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Zoë Smit 0003436 ZV Vlaardingen-Schiedam 40.32 39.13
2. Misty de Voogt 0100014 De Duck 40.20 39.38
3. Tessa Kempen 0100090 Zoetermeer 41.28 40.27
4. Diana Noordermeer 0102110 De Duck 41.19 40.37
5. Tes Schouten 0003120 Hoogenboom Tours BZ&PC 44.82 42.54
6. Sophie de Jonge 0200118 De Duck 42.48 43.05
7. Nicoline Schol 0003600 Hoogenboom Tours BZ&PC 45.11 46.06
8. Celina von Berg 0002596 D'elft 46.97 47.81
9. Giulia Corsi 0100468 Oceanus 47.70 49.09

10. Nina van 't Hoog 0200792 Hoogenboom Tours BZ&PC 56.90 50.18
11. Giorgia Colle 0201754 De Duck 58.02 53.64
12. Marlinde Beukers 0101934 WVZ 50.22 55.26
13. Isa van der Wal 0201716 Van Vliet Barracuda 1:04.50 1:08.65
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Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
22-5-2011 - 15:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jeroen Bakker 0001731 Hoogenboom Tours BZ&PC 39.09 38.00
2. Ruben van Vierzen 0000803 Oceanus 37.03 38.41
3. Bernard Rivard 0000045 WVZ 39.38 38.67
4. Ivo Stolk 0100615 De Duck 36.06 39.45
5. Noah Legerstee 0003593 D'elft 41.20 40.61
6. Roan van 't Hoog 0000741 Hoogenboom Tours BZ&PC 40.24 41.74
7. Alexander Janse 0100595 Lac 48.82 46.94
8. Sebastian van der Born 0000805 Oceanus 49.22 47.96
9. Mika Westenberg 0200289 D'elft 52.14 52.01

DIS Thomas Weening 0200523 Oceanus 48.77 47.44 VE
NG.ZA Rolf Bavelaar 0001747 D'elft 46.01

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
22-5-2011 - 15:58 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Jasmijn Boon 0001280 Electrolux AZC 1:22.42 1:25.53 40.55 1:25.53
2. Marieke van der Meer 0000162 De Columbiaan 1:30.63 1:26.36 39.44 1:26.36
3. Somalee Vrijland 0002004 De Duck 1:34.36 1:28.47 42.29 1:28.47
4. Lauren van IJll 0001064 WVZ 1:30.69 1:30.31 41.37 1:30.31
5. Juliette Diaz Diaz 0000048 Lac 1:37.49 1:37.93 42.95 1:37.93
6. Tes Schouten 0003120 Hoogenboom Tours BZ&PC1:41.32 1:39.09 45.08 1:39.09
7. Nicoline Schol 0003600 Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.82 1:40.69 45.92 1:40.69
8. Gaby van Dijk 0000506 WVZ 1:43.82 1:41.31 44.45 1:41.31
9. Britt Orchard 0004102 De Duck 1:48.82 1:42.37 46.55 1:42.37

10. Laila Kuipers 0003124 Hoogenboom Tours BZ&PC1:57.25 1:53.60 52.39 1:53.60
11. Angela den Boer 0003122 Hoogenboom Tours BZ&PC1:57.80 1:58.15 54.18 1:58.15
12. Mandy Bakker 0003118 Hoogenboom Tours BZ&PC2:00.92 2:01.29 55.38 2:01.29

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
22-5-2011 - 16:03 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd 50m 100m

1. Dennis Weening 0000815 Oceanus 1:25.11 1:19.67 36.55 1:19.67
2. Vincent Poldervaart 9901493 De Duck 1:33.73 1:30.50 41.59 1:30.50
3. Rens Martens 9900679 WVZ 1:33.68 1:34.36 42.16 1:34.36
4. Jeroen Bakker 0001731 Hoogenboom Tours BZ&PC1:41.45 1:36.96 44.25 1:36.96
5. Roan van 't Hoog 0000741 Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.36 1:42.29 47.05 1:42.29
6. Jeroen Bechtold 0002657 Van Vliet Barracuda 1:51.74 1:43.86 47.26 1:43.86
7. Ian Terlouw 0002345 Hoogenboom Tours BZ&PC NT 1:50.84 50.61 1:50.84

DIS Jurgen Zimmerman 9903267 Hoogenboom Tours BZ&PC2:04.79 2:09.25 VD 56.98 2:09.25


